
STRELJACKI SAVEZ ZA LETECE METE SRBIJE

4. Kup Srbije 17. 118.06.17. FINALE 1
Strelac KLUB 1 2 3 sub 4 5 ttl ~( 25 30 35 40 50 ttl P

1 Nedic Pera Jed. Trap 22 21 25 68 22 22 112 19 5 5 5 7 41
2 Vasiljevic Borko Prvi parti2 22 23 22 67 16 21 104 19 4 5 2 5 35
3 Smiljanic Nemanja Grof 25 22 22 69 23 19 111 17 4 4 3 28
4 Bitevic Ljubomir Jed. Trap 23 23 19 65 21 17 103 16 5 3 24
5 Stanisavljevic Zoran L.V. Luki 24 20 22 66 18 21 105 15 3 18
6 Nikolic Dusan Barajevo' :20 25 21 66 18 22 106 14 14
7 Fabri Misko Jed. Trap 23 20 19 62 18 21 101
8 Lukic Zoran Capriolo 18 22 21 61 19 20 100
9 Sotra Nikola Rikoset 21 20 19 60 18 20 98
10 Matic Slavko Dunav 20 20 19 59 17 20 96
11 Tanasic Dalibor Premium 18 14 18 50 22 22 94
12 Ristic Ljubisa Capriolo 19 17 19 55 18 20 93
13 Miok Sima Matarelli 18 21 14 53 20 19 92
14 Andric Zeljko Grof 19 19 16 54 18 19 91
15 Ljubicic Jovan Grof 18 19 19 56 19 16 91
16 Aleksic Milos Grof 18 12 21 51 21 18 90
17 Nikolic Slobodan Barajevo 21 18 14 53 18 18 89
18 Ducic Risto Capriolo 16 19 18 53 17 18 88
19 Grozdic Branislav Premium 15 17 18 50 19 17 86
20 Baretta Victor Rikoset 15 17 19 51 17 17 85
21 Zivanovic Radivoj L.V. Luki 18 18 18 54 16 15 85
22 Lazarevic Zoran C. Zvezda 20 15 13 48 20 14 82
23 Arsic Slavisa Grof 17 17 15 49 12 18 79
24 Dulic Davor Premium 16 17 18 51 14 13 78
25 Milovanovic Goran L.V. Luki 18 16 12 46 16 15 77 11 \ \

26 Maljkovic Petar Grof 13 18 17 48 14 13 75
27 Radisavljevic Zoran Pt trap 14 13 18 45 0 0 45.: F

,
28 Rajkovic Dalibor Pt trap 14 16 14 44 O· 0 44
29 Rozek Ivan Jed. Trap 16 16 12 44 0 0 44
30 Milanovic Tomislav Pt trap 14 11 14 39 0 0 39

Zene: 0 0
Blagojevic Nikolina Capriolo 18 19 16 53 20 16 89

0 0
STRELJACKI SAVEZ ZA LETECE METE SRBIJE

ff

Beograd,18.6.17.



4. KUP SRBIJE EKIPE 17. -18.06.2017.
TRAP BEOGRAD

Jedinstvo Trap 1 2 3 SUB 4 5 total
1 Nedic Pera 22 21 25 22 22 112
2 Bitevic Ljubomir 23 23 19 21 17 103
3 Fabri Misko 23 20 19 18 21 101

• t' , 68 64 63 195 61 60 316

2

Grot 1 2 3 SUB 4 5 total
1 Aleksic Milos ' ' 18 12 21 21 18 90
2 Andric Zeljko 19 19 16 18 19 91
3 Smiljanic Nemanja 25 22 22 23 19 111

62 53 59 174 62 56 292

3

Capriolo 1 2 3 SUB 4 5 total
1 Ducic Risto 16 19 18 17 18 88
2 Ristic Ljubisa 19 17 19 18 20 93
3 Lukic Zoran 18 22 21 19 20 100

53 58 58 169 54 58 281

4

L. V. Luki 1 2 3 SUB 4 5 total
1 Stanisavljevic Zoran 24 20 22 18 21 105
2 Milovanovic Goran 18 16 12 16 15 77
3 Zivanovic Radivoj 18 18 18 --,-- ~6 15 85

60 54 52 166 J 50 51 267
, ., -';' _.

Premium 1 2-- j' SUB 4 5 total
1 Tanasic Dalibor 18 14 18 22 22 94
2 Grozdic Branislav 15 17 18 19 17 86
3 Dulic Davor 16 17 18 14 13 78

49 48 54 151 55 52 258

5

6
Pt Trap 1 2 3 SUB 4 5 total

1 Radisavljevic Zoran 14 13 18 0 0 45
2 Milanovic Tomislav 14 11 14 0 0 39
3 Rajkovic Dalibor 14 16 14 0 0 44

42 40 46 128 0 0 128

Streljacki savez za letece mete Srbije,
~g.0(, /')+, ] E-o~



STRELJACKI SAVEZ ZA LETECE METE SRBIJE
3.Kolo lige veterana 18.jun 2017., Beograd

Strelac KLUB 1 2 Total
1 Jari6 Slobodan Dunav 17 23 40
2 Miok Sima Matarelli 20 19 39
3 R)sti6 Liubisa Capriolo 18 20 38
4 Mati6 Slavko - Dunav 17 20 37
5 Ostojin Cveta S. Doronjski 16 18 34
6 Radovic Milan Skit 19 15 34
7 RanCi6 Branislav Palez 13 17 30
8 Bapo Nebojsa 17 11 28
9 Maljkovi6 Petar Grof 14 13 27
10 Milovanovi6 Vitomir Skit 16 11 27
11 Borisev Borde 13 11 24
12 Mirkov Blagoje S. Doronjski 6 10 16


